АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2017г             № 134

с.Вязовка

О внесении изменений в постановление Администрации
Вязовского муниципального образования Татищевского муници-

пального района Саратовской области от 29.06.2017 № 104

В соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №
1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адре-
сов», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищев-
ского  муниципального  района  Саратовской  области  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и
аннулирование адресов объектам адресации на территории Вязовского муници-
пального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области», утвержденного постановлением администрации Вязовского муници-
пального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области от 28.06.2016 № 86  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Вязовского му-
ниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской
области от 29.06.2017 № 104 «О присвоении адреса земельному участку», из-
ложив 2 абзац в новой редакции :

«Присвоить  адрес  земельному  участку  с  кадастровым  номером
64:34:051946:34  общей площадью 2260  кв.м:  Саратовская  область,  Татищев-
ский район, с.Вязовка, ул.Заводская, д.53а.»

 ВрИП главы
 муниципального образования                                                         И.В.Пистов